

2019

2018

2017

2016

2015



UŞAK ÜNİVERSİTESİ  
**2015-2019 STRATEJİK PLAN**  
BİRİNCİ 6 AYLIK İZLEME VE  
DEĞERLENDİRME RAPORU

MİSYON

VİZYON

HEDEFLER

STRATEJİ

BAŞARI

## SUNUŞ,

5018 sayılı kanunun 9'uncu maddesi gereğince Uşak Üniversitesi 2015-2019 Stratejik Planı düzenlenmiştir. Stratejik plan çerçevesinde hazırlanan Uşak Üniversitesi 2015 Mali Yılı Performans Programı'nın değerlendirilmesi amacıyla Birinci 6 Aylık İzleme ve Değerlendirme Raporu ilgili birimlerden gelen veriler çerçevesinde hazırlanmıştır.

İlgili dönemde hedeflerin gerçekleşmesi bakımından '**Gerçekleşmiş, Hedefine Ulaşmış**', '**Desteklenmesi gereken, Gerçekleşmeyen, Önlem alınması gereken**', '**Çalışması başlatılmış devam eden ancak henüz sonuçlanmamış**' şeklinde derlenip kılavuzlanmıştır.

Raporun okunmasında kolaylık sağlamak amacı ile faaliyet başlıkları gerçekleşme durumuna göre aşağıdaki şekilde renklendirilmiştir.



**Kırmızı Karakter Kullanılan Faaliyetler** : Desteklenmesi gereken, Gerçekleşmeyen, Önlem alınması gereken faaliyetler



**Yeşil Karakter Kullanılan Faaliyetler** : Gerçekleşmiş, hedefine ulaşmış faaliyetler



**Mavi Karakter Kullanılan Faaliyetler** : Çalışması başlatılmış, devam eden ancak henüz sonuçlanmamış faaliyetler



**Turuncu Karakter Kullanılan Faaliyetler**: Yıllara yaygın, süre gelen faaliyetler

Stratejik Plan kapsamında 6 aylık izlemesi yapılan ve değerlendirilen 2015 Mali Yılı Performans Programı'ndaki ilgili hedefler Stratejik Plan izlencesine göre numaralandırılmıştır. İlgili hedefler 2015-2019 Stratejik Plan' dan takip edilebilir.

Mesut ÇETİNKAYA  
Strateji Geliştirme Daire Başkanı

## Stratejik Amaç 1

### Eğitim-Öğretimin Kalitesi

#### Hedef 1.2 Uygulamalı öğretimin yaygınlaştırılması

Hedef çalışmaları Stratejik Plan çalışma takvimi ile uyumlu olarak yürütülmekle birlikte, üniversitemize yeni laboratuvarların ve yeni araç gereçlerin kazandırılması hususunda yapılan çalışmalar hızla devam etmekte olup ve bu konuda ulaşılan seviye yeterince olumlu düzeydedir.

##### Faaliyet 1.2.1. Öğrenci laboratuvar ve atölye sayısının arttırılması

##### Faaliyet 1.2.2. Öğrenci laboratuvarlarındaki araç gereç ve cihazların ihtiyaca göre her yıl arttırılması ve eskiyenlerin yenilenmesi

Performans Göstergesi : Laboratuvarlar için alınan araç-gereç sayıları

Faaliyetten Sorumlu Birimler : İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı



İlgili hedef çalışması İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından yürütülmüş olup bu kapsamda 2015 ocak-haziran döneminde hedefler doğrultusunda **207** adet araç-gereç alınmıştır. Mix batarya , kimyasal saklama dolabı ,Cryo box-Derin dondurucu, Sıvı Azot Taşıma ve Saklama kabı vb. alınan araçlardan bazılarını oluşturmuş ve araç-gereçler ilgili laboratuvarlara teslim edilmiştir.Alımlar büyük oranda Mühendislik Fakültesi ve Fen Edebiyat Fakültesine yapılmıştır.

##### Faaliyet 1.2.3. Yetersiz öğrenci laboratuvarlarının modernize edilmesi

Performans Göstergesi : Yeni açılan ve modernize edilen laboratuvar ve atölye sayısı

Faaliyetten Sorumlu Birimler : İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı



2015 ocak-haziran döneminde hedefler doğrultusunda **4** adet yeni açılan ve modernize edilen laboratuvar ve atölye bulunmaktadır.Yeni laboratuvar açılması ve modernize çalışmaları devam etmektedir.

#### Hedef 1.4 Eğitim-öğretimde bilgi ve teknolojik kaynaklardan daha etkin yararlanılması

Hedef çalışmaları Stratejik Plan çalışma takvimi ile uyumlu olarak yürütülmekle birlikte, üniversitemiz kütüphanesine basılı yayın ve veri tabanı kazandırmak hususunda gerekli çalışmalar hızla devam etmektedir.Bu kapsamda gerek basılı yayın gerekse veri tabanı temininde ilerleme kaydedilmiştir.Öğrencilerin kullanımı için temin edilen bilgisayar sayısında bir gelişme olmamakla beraber ihtiyaç dahilinde gerekli alımlar yapılacaktır.

## Faaliyet 1.4.1. Öğrenci başına düşen bilgisayar sayısının arttırılması, mevcut bilgisayarların yenilenmesi

Performans Göstergesi : Öğrenci başına düşen bilgisayar sayısı

Faaliyetten Sorumlu Birimler : Bilgi İşlem Daire Başkanlığı



İlgili hedef çalışması Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından yürütülüp bilgisayar ihtiyacı ve temini bu birim tarafından sağlanmaktadır.2014 yılı sonu itibari ile öğrencilerin kullanımına sunulan toplamda **993** bilgisayar vardır.2015 ocak-haziran döneminde öğrenciler için bilgisayar temini yapılmamıştır.Haziran 2015 dönemi itibari ile toplam öğrenci sayısı **20579** dur.

Öğrenci başına düşen bilgisayar sayısı : toplam bilgisayar sayısı / öğrenci sayısı  
>> **993/ 20579 =0,048**

## Faaliyet 1.4.2. Kütüphane kaynakların zenginleştirilmesi

Performans Göstergesi : Merkez kütüphanedeki basılı yayın sayısı

Faaliyetten Sorumlu Birimler : Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı



İlgili hedef çalışmaları Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir.2014 yılı sonu itibariyle kütüphanede **60.250** adet basılı yayın bulunmaktadır.2015 ocak-haziran dönemi içinde **2500** adet basılı yayın edinilmiş olup , dönem itibari ile toplamda **62.750** adet basılı yayın mevcuttur.

## Faaliyet 1.4.3. Kütüphanede üye olunan veri tabanlarının üyeliklerinin sürdürülmesi ve geliştirilmesi, veri tabanlarına üniversite dışından ulaşımın sağlanması

Performans Göstergesi : Kütüphanenin üye olduğu veri tabanlarının sayısı

Faaliyetten Sorumlu Birimler : Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı



İlgili hedef çalışmaları Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. 2014 yılı sonu itibariyle **39** olan veri tabanından **36** adedine bu dönemde abonelik yenilemesi yapılmıştır. **2** adedi kullanımı az olduğu için , **1** adedi de YÖK tarafından sağlandığı için **3** adet veritabanının abonelikleri iptal edilmiştir. Kullanıcıların isteği doğrultusunda **2** adet veritabanına ilk defa abone olunmuş olup, 2015 Ocak-Haziran döneminde veritabanı sayısı toplamda **38** olmuştur.

## Hedef 1.6 Büro yönetiminde bilgi teknolojileri kullanımının geliştirilmesi

Hedef çalışmaları Stratejik Plan çalışma takvimi ile uyumlu olarak yürütülmekle birlikte, bilişim altyapısını güçlendirmek hususunda gerekli çalışmalar hızla devam etmektedir. Bu kapsamda yazılım güncellemesi sağlanmış ve personelin bu yazılımları hızlı ve sorunsuz bir şekilde kullanması için gerekli bilgisayar temini yapılmıştır.

### Faaliyet 1.6.1. Yeni yazılım alımı ve kullanılan yazılımların güncel tutulması

Performans Göstergesi : Güncellenen yazılım sayısı

Faaliyetten Sorumlu Birimler :Bilgi İşlem Daire Başkanlığı



İlgili hedef çalışması Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. 2015 ocak-haziran dönemi döneminde toplamda **4** adet yazılım güncellemesi yapılmıştır. Bu güncellemeler ; Microsoft Office ,Proliz(öğrenci işleri) otomasyonu,Tekstil (müh. fakültesi)yazılımı, E-imza(EBYS envision) şeklindedir.

### Faaliyet 1.6.2. İşlerin etkin bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla personele yeterli bilgisayar temininin yapılması

Performans Göstergesi : Personel başına düşen bilgisayar sayısı

Faaliyetten Sorumlu Birimler :Bilgi İşlem Daire Başkanlığı



İlgili hedef çalışması Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir.2015 ocak-haziran dönemi döneminde toplamda **75** adet personelin kullanması amacıyla bilgisayar alınmıştır.

## Hedef 1.9 Öğrenci ve Personelin kullanımı için yeni sosyal alanların oluşturulması

Hedef çalışmaları Stratejik Plan çalışma takvimi ile uyumlu olarak yürütülmekle birlikte, öğrencilerin yerleşke içinde daha çok vakit geçirmesi amaçlı ,sosyal aktivitelerin arttırılmasına yönelik aynı zamanda çalışan personelin de sosyal aktivitelere katılması amaçlı olarak yapılan çalışmalar hızla devam etmektedir. Bu kapsamda gerekli yapı işleri devam etmekte oluşan yeni alanlarda öğrenci ve personelin yararlanması sağlanmaktadır.

## Faaliyet 1.9.1. Sportif, kültürel ve sosyal faaliyet alanlarının arttırılması

Performans Göstergesi : Yeni oluşturulan spor, kültürel ve sosyal faaliyet alanı m<sup>2</sup>

Faaliyetten Sorumlu Birimler :Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı



İlgili hedef çalışmaları Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. 2014 yılı sonu itibariyle üniversitemizde **19.819 m<sup>2</sup>** kantin/kafe vb , **1.420 m<sup>2</sup>** açık spor tesisi , **12.778 m<sup>2</sup>** kapalı spor tesisi mevcuttur.2015 ocak-haziran döneminde devam eden çalışmalar kapsamında şu ana kadar **19.558 m<sup>2</sup>** lilk spor ,kültürel ve sosyal faaliyet alanı oluşturulmuştur.

## Hedef 1.10 Laboratuvarların akreditasyonun sağlanması

Hedef çalışmaları Stratejik Plan çalışma takvimi ile uyumlu olarak yürütülmekle birlikte, bu dönemde mevcut akredite edilmiş laboratuvarlar dışında yeni akredite edilmiş laboratuvar bulunmamaktadır.Dolayısı ile akredite amaçlı araç-gereç temin edilmemiş olup,ihtiyaç dahilinde akredite amaçlı araç-gereç alımı yapılacaktır.

### Faaliyet 1.10.1. Laboratuvarları asgari akredite kriterlerine uygun hale getirmek için makine teçhizat alımı

Performans Göstergesi 1 : Alınan makine ve teçhizat sayısı

Performans Göstergesi 2 : Akredite belgesi alınmış laboratuvar sayısı

Faaliyetten Sorumlu Birimler : Bilimsel Analiz ve Teknolojik Uygulama ve Araştırma Merkezi



İlgili hedef çalışması Bilimsel Analiz ve Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi (UBAT-AM) tarafından yürütülüp makine teçhizat alımı ve laboratuvar akreditasyonu bu birim tarafından sağlanmaktadır.2015 ocak-haziran döneminde ilgili laboratuvarlara makine ve teçhizat alımı yapılmamış olup ,herhangi bir laboratuvar için akredite belgesi alınmamıştır.



## Hedef 1.13 Eğitim-öğretim altyapısının geliştirilmesi

Hedef çalışmaları Stratejik Plan çalışma takvimi ile uyumlu olarak yürütülmekle birlikte, bu dönemde mevcut derslikler dışında yeni derslik yapımı olmamıştır. Mevcut derslik sayısının eğitim-öğretimde işleyişi sağlaması bakımından olumlu düzeyde olmasıyla birlikte şartların daha da iyileştirilmesi bakımından ihtiyaç dahilinde gerekli derslik sayısı artırılabacaktır.

### Faaliyet 1.13.1. Öğrenci sayıları göz önüne alınarak dersliklerin sayı ve niteliklerinin yeterli hale getirilmesi

Performans Göstergesi : Derslik başına düşen öğrenci sayısı

Faaliyetten Sorumlu Birimler : Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı , Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı



İlgili hedef çalışması başta Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı olmak üzere Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca koordineli bir şekilde yürütülmektedir. 2014 yılı sonu itibari ile tabloda belirttiği üzere derslik sayısı **235** adettir. 2015 ocak-haziran döneminde yeni derslik yapımı olmamıştır. Haziran 2015 dönemi itibari ile toplam öğrenci sayısı **20579** dur. Derslik başına düşen öğrenci sayısı : öğrenci sayısı / derslik sayısı  
>> **20579/235 = 87,56**

Derslik	Adet
0-50 kişi	122
51-75 kişi	79
76-100 kişi	20
101-150 kişi	14
<b>TOPLAM</b>	<b>235</b>

2014 YILI SONU DERSLİK SAYISI



## Hedef 1.20 Fiziki yapılaşmanın, çevre düzenlemesinin ve altyapının geliştirilmesi

Hedef çalışmaları Stratejik Plan çalışma takvimi ile uyumlu olarak yürütülmekle birlikte, bu dönemde mevcut alanlar dışında kamulaştırılan alan olmamıştır. Aynı şekilde peyzaj çalışması ve altyapı projesi kapsamında çalışmalar olmamıştır. Bu hedef doğrultusunda yeterli ödenek sağlanmadığından çalışmalar yeteri düzeyde değildir.

### Faaliyet 1.20.1. Kamulaştırma yoluyla açık alan miktarının artırılması

Performans Göstergesi : Kamulaştırılan açık alan miktarı m<sup>2</sup>

Faaliyetten Sorumlu Birimler : Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı



İlgili hedef çalışması Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. 2015 ocak-haziran döneminde kamulaştırılan açık alan miktarı bulunmamaktadır.

### Faaliyet 1.20.2. Yerleşkelerin altyapı çalışmalarının tamamlanması

Performans Göstergesi 1 :Peyzaj çalışması tamamlanan alan m<sup>2</sup>

Performans Göstergesi 2 : Tamamlanan altyapı proje sayısı

Faaliyetten Sorumlu Birimler : Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı



İlgili hedef çalışması Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. 2015 ocak-haziran döneminde peyzaj çalışması tamamlanan alan ve tamamlanan altyapı projesi bulunmamaktadır.







## Stratejik Amaç 3

### Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri

#### Hedef 3.4 Plan dönemi sonuna kadar her yıl proje ve yayın sayısının yükseltilmesi

Hedef çalışmaları Stratejik Plan çalışma takvimi ile uyumlu olarak yürütülmekle birlikte, bu dönemde akademik personelin bilimsel açıdan verimliliğini arttırmak için gerekli destekler verilmektedir. Bu desteklerin olumlu sonuçları makale sayısındaki ilerleme ile kendini göstermiştir. Bu anlamda bilimsel çalışmalar, ilgili akademik personel tarafında hızlı bir şekilde devam etmektedir.

#### Faaliyet 3.4.1. Öğretim elemanlarına gerekli araç ve gereçlerin temin edilmesi

Performans Göstergesi : Öğretim üyesi başına düşen uluslararası makale sayısı

Faaliyetten Sorumlu Birimler : Akademik Birim Personeli



İlgili hedef çalışmaları üniversite bünyesindeki tüm akademik personel tarafından yürütülmektedir. 2014 yılı sonu itibarıyla toplam akademik personel sayısı **548** dir. 2015 ocak-haziran dönemi boyunca toplam **33** akademik personel göreve başlamış olup toplam sayı **581**'e ulaşmıştır. 2015 ocak-haziran dönem sonu itibarıyla toplamda **351** uluslararası makale yayınlanmıştır.

Fakülte bazında **101** makale sayısı ile Fen-Edebiyat fakültesi başta olurken, meslek yüksekokul bazında ise **12** makale ile Karahallı Meslek Yüksek Okulu başı çekmiştir. Üniversite bazında (351 makale) Fen-Edebiyat Fakültesi makale sayısında **% 28,78** lik orana sahipken, Karahallı Meslek Yüksek Okulu ise **% 3,42** lik orana sahip olmuştur.

AKADEMİK PERSONEL	KİŞİ SAYISI
Profesör	30
Doçent	49
Yrd.Doçent	197
Öğretim Görevlisi	132
Okutman	17
Çevirici	0
Eğitim-Öğretim Planlamacısı	0
Araştırma Görevlisi	144
Uzman	12
<b>TOPLAM</b>	<b>581</b>

2015 OCAK-HAZİRAN  
DÖNEMİ MEVCUT  
AKADEMİK PERSONEL  
SAYISI

AKADEMİK PERSONEL	KİŞİ SAYISI
Profesör	2
Doçent	5
Yrd.Doçent	14
Öğretim Görevlisi	7
Okutman	0
Çevirici	0
Eğitim-Öğretim Planlamacısı	0
Araştırma Görevlisi	5
Uzman	0
<b>TOPLAM</b>	<b>33</b>

2015 OCAK-HAZİRAN  
DÖNEMİ SÜRESİNDE  
YENİ GÖREVE BAŞLAYAN  
AKADEMİK PERSONEL  
SAYISI



2015 haziran dönemi sonu itibariyle toplam **581** akademik personel vardır. İlgili hedef doğrultusunda uluslararası makale sayısı yayımı toplamda **351**'e ulaşmıştır.

Öğretim üyesi başına düşen uluslararası makale sayısı :  
yayınlanan uluslararası makale sayısı /akademik personel sayısı

>>  $351/581 = 0,60$

## ULUSLARASI MAKALE SAYISI

FAKÜLTE	DEVAM EDEN	BİTMİŞ	TOPLAM	YÜZDESİ
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	13	13	26	% 8,47
Mühendislik Fakültesi	25	31	56	% 18,24
Güzel Sanatlar Fakültesi	2	3	5	% 1,63
İslami Bilimler Fakültesi	3	2	5	% 1,63
İletişim Fakültesi	7	5	12	% 3,91
Eğitim Fakültesi	22	29	51	% 16,61
Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi	8	10	18	% 5,86
<b>Fen-Edebiyat Fakültesi</b>	<b>63</b>	<b>38</b>	<b>101</b>	<b>% 32,90</b>
Diş Hekimliği Fakültesi	0	0	0	% 0
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	0	0	0	% 0
Spor Bilimleri Fakültesi	17	16	33	% 10,75
<b>TOPLAM</b>	<b>160</b>	<b>147</b>	<b>307</b>	<b>%100</b>

## ULUSLARASI MAKALE SAYISI

MESLEK YÜKSEK OKULU	DEVAM EDEN	BİTMİŞ	TOPLAM	YÜZDESİ
Ulubey MYO Müdürlüğü	0	0	0	% 0
Teknik Bilimler MYO Müdürlüğü	0	6	6	% 13,70
Uzaktan Eğitim MYO Müdürlüğü	0	0	0	% 0
Sivaslı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü	2	4	6	% 13,70
Banaz Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü	0	0	0	% 0
Sosyal Bilimler Entütüsü Müdürlüğü	0	0	0	% 0
Adalet MYO Müdürlüğü	0	0	0	% 0
Eşme MYO Müdürlüğü	0	0	0	% 0
Uşak Sağlık Yüksekokul Müdürlüğü	4	6	10	% 22,73
<b>Karahallı MYO Müdürlüğü</b>	<b>9</b>	<b>3</b>	<b>12</b>	<b>% 27,27</b>
Sosyal Bilimler MYO Müdürlüğü	0	1	1	% 2,27
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü	0	0	0	% 0
Uygulamalı Bilimler MYO Müdürlüğü	3	6	9	% 20,45
Sivil Havacılık MYO Müdürlüğü	0	0	0	% 0
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü	0	0	0	% 0
<b>TOPLAM</b>	<b>18</b>	<b>26</b>	<b>44</b>	<b>% 100</b>

## Hedef 3.5 Araştırma projelerinin sayısının arttırılması

Hedef çalışmaları Stratejik Plan çalışma takvimi ile uyumlu olarak yürütülmekle birlikte, proje desteği ve bilimsel ilerleme hızı giderek artmaktadır. Bu kapsamda yeni desteklerin oluşması ve yeni bilimsel projelerin hayata geçmesi açısından ilerleme kaydedilmiştir.

### Faaliyet 3.5.1. Laboratuvar donanımlarının ve teçhizat eksikliklerinin tamamlanması

Performans Göstergesi 1 : Devam eden proje sayısı

Performans Göstergesi 2 : Desteklenen yeni proje sayısı

Performans Göstergesi 3 : Tamamlanmış proje sayısı

Faaliyetten Sorumlu Birimler : Bilimsel Araştırma Projeleri



İlgili hedef çalışmaları Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi tarafından yürütülmektedir. Bu kapsamda yeni projeler oluşması amacıyla gerekli destek sağlanmış ve ilerleme kaydedilmiştir. 2015 ocak-haziran döneminde ilgili hedef doğrultusunda devam eden proje sayısı **59**, desteklenen proje sayısı **16**, tamamlanmış proje sayısı ise **10** olarak oluşmuştur. Destekler kapsamında proje çalışmaları hızla devam etmektedir.

#### 2015 OCAK-HAZİRAN PROJELERİ

Devam Eden Proje Sayısı	59
Desteklenen Yeni Proje Sayısı	16
Tamamlanmış Proje Sayısı	10
<b>TOPLAM</b>	<b>85</b>